
Выписка из протокола № 22

Общего собрания членов ПЖК «Полёт»

Форма проведения - очное присутствие.

Место проведения: г.Люберцы, п/о-3, средняя школа № 45.

Дата и время проведения собрания - 12 марта 2011 г. 11-00.

Время проведения регистрации участников собрания - 12 марта 2011г. с 10-00 до 11-00.

Председатель Общего собрания Кузнецов Ю.И.

Секретарь Общего собрания Левченко Е.Э.

Согласно Реестра собственников жилых помещений-членов ПЖК «Полет» на дату

проведения Общего собрания зарегистрировано 238 членов Кооператива.

В работе собрания принимают участие лично и через представителей

(уполномоченных) 142 членов ПЖК «Полет». Полномочия представителей членов ПЖК

«Полёт» подтверждены.

Повестка дня:

1) Отчёт Правления ПЖК «Полёт» о результатах финансово-хозяйственной

деятельности ПЖК «Полёт» за 2010 и задачи на 2011 г. (докладчик - председатель

Правления ПЖК «Полёт» Кузнецов Ю.И.).

2) Утверждение Акта Ревизионной комиссии ПЖК «Полёт» по проверке результатов

финансово-хозяйственной деятельности ПЖК «Полёт» за 2010 (докладчик -

председатель Ревизионной комиссии ПЖК «Полёт» Бобиков А.В.).

3) Выборы Правления ПЖК «Полёт».

4) Выборы Ревизионной комиссии ПЖК «Полёт».

5) Организационные вопросы.

Постановление Общего собрания.

Заслушав и обсудив доклады председателя Правления ПЖК «Полёт» Кузнецова Ю.И.,

председателя Ревизионной комиссии ПЖК «Полёт» Бобикова А.В.,

Общее собрание членов ПЖК «Полёт»

Постановляет:

11. Правлению ПЖК «Полет» - проработать вопрос о возможности перехода на расчет

размера оплаты за тепловую энергию исходя из реального потребления, определяемого по

общедомовому прибору учета. Для решения данного вопроса обратиться в Администрацию

г. Люберцы за разъяснениями правовых основ такого перехода и рекомендациями на этот

счет ПЖК «Полет» как управляющей организации.

Постановление Общего собрания принято единогласно.

Председатель Общего собрания

Секретарь Общего собрания ->ч„

Ю.И. Кузнецов

Е.Э. Левченко

ВЫПИСКА ВЕРНА

Председатель Правления ПЖК «Пол Ю.И. Кузнецов


